3

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2017

                 № 525
	О временном ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно обращению общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис ДКМ» от 23 августа 2017 года, в связи с производством монтажных работ на акведуке через улицу Полярная,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис ДКМ» (Лукомский С.Б.):
1.1 в период с 8 часов до 19 часов 29 августа 2017 года:

- перекрыть участок проезжей части по улице Полярная в районе моста через реку Казачка по одной полосе движения;

1.2 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.
2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать отдел государственного автодорожного надзора по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта, Государственную инспекцию безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу,  пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь  - WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Иванцова Р.Г.
Глава Администрации                                                                         И.В. Давиденко

Подготовил:

Д.А. Берсенёв
Согласовано:

Р.Г. Иванцов

И.А. Маркина

                    Н.С. Сапач
Разослано: дело – 3, гор. хоз. – 2, МОМВД – 1, УМВД – 1, ТДКМ- 1, ГКХ - 1/9 экз.